

	INVITACIÓN VEEDURÍAS				
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 1 de 9	

AVISO DE INVITACION A VEEDURIAS CIUDADANAS

La E.S.E. HOSPITAL SAN JOSE DEL MUNICIPIO DE ISNOS – HUILA , en cumplimiento de lo exigido en los artículos 4 y 8 del decreto reglamentario 2474 de 2008, artículo 66 de la ley 80 de 1993 y la ley 850 de 2003, informa a la comunidad en general que iniciara proceso de contratación, de conformidad con el artículo 66 de la ley 80 de 1993, en concordancia con el artículo 9 del decreto 2170/02, la ley 850 de 2003, lo señalado en la ley 1150 de 2007 y el decreto reglamentario no. 2474 de 2008, por lo que se convoca e invita a todos los ciudadanos o Veedurías ciudadanas legalmente constituidas en el municipio de Isnos – Huila , a la Contraloría General de la República, al Programa Lucha Contra la Corrupción de la Presidencia de la República y a todos los interesados en realizar vigilancia y control al desarrollo del proceso contractual que se indica a continuación, para que conozcan los proyectos, estudios y etapas precontractual, contractual y pos contractual que hacen parte de este proceso.

TIPO DE CONVOCATORIA

La modalidad de selección del contratista, será de carácter privado bajo la solicitud privada de oferta, tal como lo consagra el Estatuto Interno de Contratación de la E.S.E. HOSPITAL SAN JOSE DE ISNOS – HUILA, Acuerdo 111 del 04 de junio de 2011, artículo 19.

OBJETO: SELECCIONAR LA PROPUESTA MÁS CONVENIENTE PARA CELEBRAR EL CONTRATO DE OBRA A TODO COSTO PARA LA REMODELACION, ADECUACION, AMPLIACION Y ORNATO DE LA PARTE INTERNA Y EXTERNA DEL AREA DE URGENCIAS EN LA ESE HOSPITAL SANN JOSE DEL MUNICIPIO DE ISNOS-HUILA..

ALCANCE DEL OBJETO:

La presente contratación busca proveer las condiciones óptimas de infraestructura para garantizar el correcto desarrollo de las actividades del área de urgencias mediante la realización de una obra a todo costo, consistente en trabajos de REMODELACION, ADECUACION, AMPLIACION Y ORNATO DE PARTE INTERNA Y EXTERNA DEL AREA DE URGENCIAS EN LA ESE HOSPITAL SAN JOSE DEL MUNICIPIO DE ISNOS-HUILA.

Lo anterior se realizara con el objetivo principal de garantizar la salud de los habitantes del Municipio de Isnos - Huila, mediante una efectiva implementación de estrategia de atención primaria en salud que permita evitar los factores de riesgo y el progreso de la enfermedad; realizar una constante vigilancia al cumplimiento del sistema obligatorio de garantía de calidad en salud, a todos los actores del sistema de seguridad social en salud, con el fin de garantizar una eficiente prestación de servicios de manera oportuna y con calidad.

		INVITACIÓN VEEDURÍAS			
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 2 de 9	

DESCRIPCION GENERAL DE ACTIVIDADES

ÍTEM	DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD	UNIDAD	CANTIDAD A EJECUTAR	VALOR UNITARIO A RECONOCER INCLUIDO IVA	VALOR TOTAL A RECONOCER CON IVA
1	EDIFICACIÓN				\$ 273,317,480.00
1.0	PRELIMINARES				\$5,064,139.00
1.1	REPLANTEO		Subtotal	1.1	\$4,610,222.00
1.1.1	CERRAMIENTO PROVISIONAL EN LONA VERDE H 2.00 M	Ml	80.00	\$20,119.00	\$1,609,520.00
1.1.2	LOCALIZACIÓN, TRAZADO Y REPLANTEO.	M2	743.30	\$4,037.00	\$3,000,702.00
1.1.3	RELLENOS		Subtotal	1.1.3	
1.1.4	CIMENTACIÓN		Subtotal	1.1.4	\$453,917.00
1.1.4.1	EXCAVACIÓN MANUAL PARA ZAPATAS	M3	6.34	\$19,524.00	\$123,733.00
1.1.4.2	EXCAVACIÓN MANUAL PARA VIGA DE CIMENTACIÓN	M3	8.05	\$19,524.00	\$157,168.00
1.1.4.3	RELLENO EN MATERIAL TIPO BALASTRO CON TAMAÑO ENTRE 1 Y 3 PULGADAS. HASTA ALCANZAR EL 95% DEL PROCTOR MODIFICADO CON COMPACTADOR AUTOPROPULSADO TIPO BENITIN	M3	3.60	\$48,060.00	\$173,016.00
1.2	ESTRUCTURAS EN CONCRETO REFORZADO		Subtotal	1.2	\$22,348,914.00
1.2.1	SOLADO EN CONCRETO DE 2000 PSI E= 0,05 M	m2	16.9	\$33,681.00	\$569,209.00
1.2.2	CONCRETO DE 4000 PSI PARA ZAPATAS	m3	2.80	\$800,000.00	\$2,240,000.00
1.2.3	CONCRETO DE 4000 PSI PARA VIGA DE CIMENTACIÓN	m3	4.20	\$800,000.00	\$3,360,000.00
1.2.4	ACERO REFUERZO DE 60000 PSI PARA ZAPATAS	kg	406.00	\$7,350.00	\$2,984,100.00
1.2.5	ACERO REFUERZO DE 60000 PSI PARA VIGAS DE CIMENTACIÓN	kg	681.30	\$7,350.00	\$5,007,555.00
1.2.6	CONCRETO PARA COLUMNAS DE 4000 PSI	m3	3.05	\$850,000.00	\$2,592,500.00
1.2.7	CONCRETO DE 4000 PSI PARA VIGA SUPERIOR	m3	3.65	\$850,000.00	\$3,102,500.00
1.2.12	CONCRETO DE 4000 PSI PARA VIGA SUPERIOR DE CONFINAMIENTO 10X30 PARA MUROS, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	ml	29.33	\$85,000.00	\$2,493,050.00
1.2.1	CONCRETOS VARIOS		Subtotal	1.2.1	

		INVITACIÓN VEEDURÍAS			
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 3 de 9	

						\$1,560,000.00
1.2.1.1	CONCRETO DE 3000 PSI E=0,10 M PARA CONSTRUCCIÓN DE ANDEN. INCLUYE MALLA ELECTROSOLDADA E-50	m2	24.00	\$65,000.00		\$1,560,000.00
1.3	MAMPOSTERÍA					\$4,877,500.00
1.3.1	MURO EN BLOQUE		Subtotal	1.3.1		
1.3.1.1	CONSTRUCCIÓN DE MUROS EN BLOQUE FAROL No 5	m2	85.00	\$35,500.00		\$3,017,500.00
1.3.1.2	CONSTRUCCIÓN DE MUROS EN BLOQUE FAROL No 4	m2	62.00	\$30,000.00		\$1,860,000.00
1.4	PAÑETE					\$3,003,000.00
1.4.1	PAÑETE MURO INTERIOR Y EXTERIOR		Subtotal	1.4.1		\$3,003,000.00
1.4.1	PAÑETE INTERIOR EN MORTERO 1:4	m2	32.00	\$20,000.00		\$640,000.00
1.4.2	PAÑETE EXTERIOR EN MORTERO 1:4 IMPERMEABILIZADO INTEGRALMENTE	m2	85.00	\$27,800.00		\$2,363,000.00
1.5	ESTUCO					\$11,721,101.00
1.5.1	ESTUCO		Subtotal	1.5.1		\$11,721,101.00
1.5.1	ESTUCO INTERIOR	m2	740.00	\$13,829.19		\$10,233,601.00
1.5.2	ESTUCO EXTERIOR	m2	85.00	\$17,500.00		\$1,487,500.00
1.6	ENCHAPE					\$78,106,100.00
1.6.1	ENCHAPE		Subtotal	1.6.1		\$78,106,100.00
1.6.1	BALDOSA INSTITUCIONAL O SIMILAR BLANCO PARA PISO INCLUYE DEMOLICION DEL EXISTENTE	m2	650.00	\$100,000.00		\$65,000,000.00
1.6.2	ENCHAPE CERÁMICO DE MUROS 30 X 60	m2	63.80	\$80,000.00		\$5,103,600.00
1.6.3	GUARDAESCOBA EN MEDIA CAÑA SINTETICO COLOR BLANCO	ml	485.00	\$16,500.00		\$8,002,500.00
1.7						\$9,565,000.00
1.7.1	PINTURA		Subtotal	1.7.1		\$9,565,000.00
1.7.1	PINTURA INTERIOR EN PINTURA VINÍLICA DE ALTA ASEPSIA	m2	740.00	\$12,000.00		\$8,880,000.00
1.7.2	PINTURA EXTERIOR TIPO KORAZA DOBLE VIDA	m2	68.50	\$10,000.00		\$685,000.00
2.0	CUBIERTA					\$50,178,283.00
2.1	CUBIERTA		Subtotal	2.1		\$50,178,283.00

		INVITACIÓN VEEDURÍAS			
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 4 de 9	

2.1.1	CUBIERTA EN TEJA MASTER MIL INCLUYE PERNOS DE FIJACION	m2	285.00	\$65,000.00	\$18,525,000.00
2.1.3	PERFIL C 150x50x1,50 G 50 INSTALADO SEGÚN DISEÑO	KG	508.72	\$18,500.00	\$9,411,283.00
2.1.4	CIELOS RASOS EN DRY WALL (YESO CARTON)SOPORTADO CON ESTRUCTURA METÁLICA, ACABADO PINTURA VINILO TIPO 1 DE ALTA ASEPSIA	m2	370.70	\$60,000.00	\$22,242,000.00
3.0	CARPINTERÍA METÁLICA				\$32,788,800.00
3.1	CARPINTERÍA METÁLICA		Subtotal	3.1	\$32,788,800.00
3.1.1	SUMINISTROS E INSTALACIÓN PUERTA EN ALUMINIO ANODIZADO COLOR BLANCO MATE, ABATIBLE DOS HOJA, MARCO EN TUBULAR DE 3X1, HOJAS EN TUBULAR DE 3X1 1/2, SISTEMA BATIENTE.	un	9.00	\$950,000.00	\$8,550,000.00
3.1.2	SUMINISTRO, FABRICACIÓN, TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE PUERTAS ABATIBLES DE UNA HOJA DE MADERA ENTRE 0,60 Y 1,2 METROS CON ALTURA DE 2,44 MT.	un	15.00	\$560,000.00	\$8,400,000.00
3.1.3	SUMINISTRO, FABRICACIÓN, TRANSPORTE EN INSTALACIÓN DE VENTANA EN ALUMINIO NATURAL CON VIDRIO 6MM P.7-44 DE 0,98 X 0,42 MT DE ALTO, (INCLUYE MARCO, VIDRIOS Y ACCESORIOS).	M2	29.55	\$536,000.00	\$15,838,800.00
4.0	APARATOS/GRIFERÍA/MUEBLES/MESONES				\$24,728,869.00
4.1	APARATOS/GRIFERÍA/MUEBLES/MESONES		Subtotal	4.1	\$24,728,869.00
4.1.1	SUMINISTRO, TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE SANITARIO BLANCO TIPO CORONA O EQUIVALENTE,, BRIDA DE FIJACIÓN, TAPONES CON ROSCA PARA BRIDA, SILICONA ANTIHONGOS, GRIFERÍA COMPLETA, ABASTO METÁLICO, BARRA DE SEGURIDAD Y TODOS LOS DEMÁS ELEMENTOS NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y FUNCIONAMIENTO.	un	8.00	\$520,000.00	\$4,160,000.00
4.1.2	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAVAMANOS TIPO FREE INSTITUCIONAL CON GRIFERÍA INCLUYE MUEBLE	un	7.00	\$650,000.00	\$4,550,000.00
4.1.3	SUMINISTRO, TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE MUEBLES CON SUPERFICIE EN MADERA MDF LAMINADO, PARA ARCHIVOS, INCLUYE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN Y FUNCIONAMIENTO	un	10.00	\$350,000.00	\$3,500,000.00

		INVITACIÓN VEEDURÍAS			
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 5 de 9	

4,1,4	SDUMINISTRO Y ARREGLO DE MESONES EINCLUYE DEMOLICION, INSTALADA DE VIDRIO SEPARADOR Y PARTE SUPERIOR EN CERAMICA TIPO MARMOL (LAMINA DE 1,2 X 60 BLANC)	UND	2.00	\$4,800,000.00	\$9,600,000.00
4,1,5	CONSTRUCCION DE FACHADA FLOTANTE SEGÚN DISEÑO EN SUPERBOAR	UND	1.00	\$2,918,869.00	\$2,918,869.00
5	INSTALACIONES ELÉCTRICAS				\$23,749,672.00
5.0	INSTALACIONES ELÉCTRICAS		Subtotal	5.0	\$23,749,672.00
5.7	SALIDA E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DOBLE 15 AMP TIPO HOSPITALARIO COLOR BLANCO. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	10.00	\$195,000.00	\$1,950,000.00
5.8	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA LED DE EMERGENCIA 2X1,5W. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDAD ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	8.00	\$220,000.00	\$1,760,000.00
5.9	SUMINISTRO EINSTALACION DE CAJA DE PASO METÁLICA 30X30X15XCM	UN	4.00	\$147,668.00	\$590,672.00
5.10	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED TIPO PANEL EMPOTRABLE CIRCULAR D8" 18W 1170LM 4000-6500K. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDAD ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	30.00	\$85,000.00	\$2,550,000.00
5.11	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED TIPO HERMÉTICA 40W 4200LM 4000-6000K. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDAD ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	4.00	\$220,000.00	\$880,000.00
5.16	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED TIPO PANEL 60X60CM 40W 3200LM 4000-6500K. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDAD ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	14.00	\$200,000.00	\$2,800,000.00
5.18	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR SENCILLO. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	24.00	\$90,000.00	\$2,160,000.00
5.19	SUMINISTRO E INSTALACION DE INTERRUPTOR DOBLE. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ACORDE AL RETIE	UN	6.00	\$114,582.00	\$687,492.00

		INVITACIÓN VEEDURÍAS			
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 6 de 9	

5.20	SALIDA E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DOBLE 15 AMP. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	14.00	\$132,522.00	\$1,855,308.00
5.21	SALIDA E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DOBLE 15 AMP TIPO HOSPITALARIO COLOR ROJO O NARANJA. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	6.00	\$146,512.00	\$879,072.00
5.22	SALIDA E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DOBLE DE 15 AMP GFCI. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	4.00	\$140,532.00	\$562,128.00
5.23	SALIDA E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DE 240 VOLTIOS / 20 AMP. INCLUYE MATERIALES E INSTALACION DE SALIDA ELECTRICA ACORDE AL RETIE	UN	5.00	\$153,000.00	\$765,000.00
5.25	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE 1X12F+1X12N+1X12T (Ó 2X12F+1X12T) AWG CU HFFR LS 600V 75°	ML	180.00	\$17,500.00	\$3,150,000.00
5.34	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SALIDA DOBLE PARA VOZ Y DATOS Ó DATOS Y DATOS. NO INCLUYE CABLE.	UN	4.00	\$295,000.00	\$1,180,000.00
5.35	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUNTOS DE LLAMADO CON RECEPCION CENTRAL	UND	12.00	\$165,000.00	\$1,980,000.00
6.0	INSTALACIONES HIDRAULICAS, SANITARIAS				\$ 4,636,500.00
6.1	PUNTOS HIDRÁULICOS AGUA POTABLE				\$278,472.00
6.1.1	SANITARIO DE TANQUE 1/2"	UN	8.00	\$34,809.00	\$278,472.00
6.1.2	LAVAMANOS 1/2"	UN	8.00	\$34,809.00	\$2,405,892.00
6.2	RED GENERAL DE AGUAS RESIDUALES				\$1,022,400.00
6.2.1	TUBERIA PVCS 4"	ML	18.00	\$56,800.00	\$337,824.00
6.2.3	TUBERIA PVCS 3"	ML	12.00	\$28,152.00	\$525,672.00
6.2.4	TUBERIA PVCS 2"	ML	18.00	\$29,204.00	\$286,920.00
6.2.5	ACCESORIOS PVCS 4"	UN	10.00	\$28,692.00	\$122,436.00
6.2.6	ACCESORIOS PVCS 3"	UN	6.00	\$20,406.00	\$110,640.00
6.2.7	ACCESORIOS PVCS 2"	UN	6.00	\$18,440.00	\$1,673,664.00
6.3	SALIDAS SANITARIAS				\$868,768.00

	INVITACIÓN VEEDURÍAS				
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 7 de 9	

6.3.1	SANITARIO DE TANQUE 4°	UN	8.00	\$108,596.00	\$804,896.00
6.3.2	LAVAMANOS 2°	UN	8.00	\$100,612.00	\$989,602.00
7.0	ASEO DE LA OBRA				\$989,602.00
7.1	ASEO DE LA OBRA		Subtotal	7.1	\$989,602.00
7.1.1	ASEO DE LA OBRA	MES	2.00	\$494,801.00	VALOR TOTALA RECONOCER CON IVA

CRONOGRAMA DE INVITACION

APERTURA Y PUBLICACIÓN PROYECTO PLIEGO DE CONDICIONES INVITACIÓN	14 de marzo del año 2023, Página web: www.eseisnos.gov.co SECOP II: https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE
PUBLICACION CONVOCATORIA CONTROL SOCIAL - VEEDURIAS CIUDADANAS	14 de marzo del año 2023, Página web: www.eseisnos.gov.co SECOP II: https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE
RECEPCION DE OBSERVACIONES	16 de marzo del año 2023, de las 8:30 a.m. a las 12:00 p.m. Correo Institucional: secretaria@eseisnos.gov.co SECOP II: https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE
RESPUESTA A OBSERVACIONES	16 de marzo del año 2023, Página web: de las 2:00 p.m. a las 4:00 p.m. www.eseisnos.gov.co

	INVITACIÓN VEEDURÍAS				
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 8 de 9	

	SECOP II: https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE
PUBLICACION DE TÉRMINOS DEFINITIVOS DE LA INVITACIÓN CON ACLARACIÓN Y MODIFICACIÓN	17 de marzo del año 2023, Página web www.eseisnos.gov.co SECOP II: https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE
PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS	23 de marzo del año 2023, generar el cargue de la misma y documentos anexos en la plataforma SECOP II, y entregar físicamente en ventanilla única de la ESE, desde las 8:00 a.m. hasta las 12:00 p.m.
CIERRE DE LA INVITACIÓN	23 de marzo del año 2023, a las 12:00 p.m.
EVALUACIÓN PROPUESTAS, PUBLICACION ACTA DE ADJUDICACIÓN Y COMUNICACIÓN.	24 de marzo del año 2023, Página web: www.eseisnos.gov.co SECOP II; https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE
LEGALIZACIÓN Y FIRMA DEL CONTRATO	Dentro de los tres (03) días siguientes a la adjudicación.
INICIO DEL CONTRATO	Dentro de los 5 días siguientes de la firma del contrato.
PRESUPUESTO OFICIAL:	TRECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES TRECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE (\$ 355,312,724) IVA INCLUIDO
DURACION CONTRACTUAL	TRES (03) MESES
INICIO EJECUCION CONTRACTUAL	UNA VEZ SE APRUEBE LA GARANTIA Y FIRMA DEL ACTA DE INICIO.

	INVITACIÓN VEEDURÍAS				
CÓDIGO: GCT-FO-17	VERSIÓN: 01	FECHA: 01/02/2022	TRD:	PÁGINA 9 de 9	

PRESUPUESTO OFICIAL:

Se fija un presupuesto por valor de **TRECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES TRECIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE (\$355.312.724) IVA INCLUIDO**, valor correspondiente Para la presente Invitación privada.

RÉGIMEN JURÍDICO APLICABLE AL PROCESO

El presente proceso de selección, así como el contrato a suscribirse, se regirán por las disposiciones comerciales y civiles pertinentes de derecho privado, de conformidad con lo previsto en el numeral 60 del artículo 195 de la Ley 100 de 1993, código de comercio régimen civil y en especial en el Estatuto interno de Contratación, manual de contratación, y demás procesos y procedimientos contractuales con los cuales cuenta esta entidad hospitalaria.

Acorde a lo anterior, el presente proceso de selección, se desarrollara bajo la modalidad de carácter privado bajo la solicitud privada de oferta, tal como lo consagra el Estatuto Interno de Contratación de la E.S.E. HOSPITAL SAN JOSE DE ISNOS – HUILA, Acuerdo 111 del 04 de junio de 2011, artículo 19.

Igualmente, el contrato que se derive del proceso de selección deberá ser interpretado en su conjunto con el presente documento y los anexos que lo integran.

LUGAR DE CONSULTA: La documentación relacionada con la presente convocatoria privada de oferta y demás información al respecto puede ser consultada en la secretaria de gerencia gerencia-oficina jurídica o en la página web www.esesanjose-isnos-huila.gov.co y SECOP.II. <https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticeManagement/Index?currentLanguage=es-CO&Page=login&Country=CO&SkinName=CCE>



RUTH MILDRED PUENTES MONTENEGRO
Gerente